
 

 

 
                                                                                                                                                    

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

 

Λευκάδα  5   ∆εκεµβρίου 2014 

Αριθµ. Πρωτ: 31380 

Τµήµα: 
 
Πληροφορίες:  
Ταχ. ∆/νση:  
 
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
Fax:  
e-mail:  

Ανθρώπινου ∆υναµικού 
 
Γεωργία Χαλκιοπούλου 
Αντώνη Τζεβελέκη & Υποσµ.  
Αθ. Κατωπόδη 
31 100-Λευκάδα 
26453 60506 
26453 60536 
info@dimoslefkadas.gr 

  
 
      

 
ΘΕΜΑ: ΄΄ Ορισµός Επιτροπής επιλογής προσωπικού µε σχέση εργασίας ορισµένου χρόνου στο   
∆ήµου Λευκάδας ΄΄ 

          

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις δ/ξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87 τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 21 του ν. 2190/94 όπως αυτές έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν 
3. Οι δ/ξεις του άρθρου 78 του Ν.4257/14 (ΦΕΚ 93/Α/2014) 
4. Τις δ/ξεις  του άρθρου 12 παρ. 14 του Ν.4071/12 (ΦΕΚ 85/Α’/11.4.12) 
5. Την υπ. αριθµ. 305/20.10.14 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Λευκάδας περί 

πρόσληψης προσωπικού µε σχέση εργασίας Ι∆ΟΧ έτους 2014-επικαιροποιήσεως της υπ. αριθµ 
413/13 αποφάσεως του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

6. Τον ισχύοντα Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου όπως αυτός έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει  

7. Το υπ. αριθµ. 30548/28.11.14 έγγραφο της ∆/νσης ∆ιοικητικών υπηρεσιών προς το Σωµατείο 
Εργαζοµένων Ν. Λευκάδας 

8. Το υπ. αριθµ. 64/2.12.14  έγγραφο του Σωµατείου Εργαζοµένων ΟΤΑ Ν. Λευκάδας 
9. Την υπ. αριθµ. 28888/10.11.14 (ΣΟΧ2/2014) Ανακοίνωση για σύναψη εργασίας ορισµένου 

χρόνου οκτώ (8) συνολικά ατόµων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών, 
ανταποδοτικού χαρακτήρα του ∆ήµου Λευκάδας 

10. Το  υπ. αριθµ. 23045/19.11.14 έγγραφο του ΑΣΕΠ, σύµφωνα µε το οποίο εγκρίνεται η υπ. 
αριθµ. ΣΟΧ2/2014( µε αριθµ. Πρωτ.:28888/10.11.14) ανακοίνωση του ∆ήµου Λευκάδας, 
κατόπιν διορθώσεων του ΑΣΕΠ 

11. Το γεγονός ότι θα πρέπει να ορισθεί τριµελής επιτροπή για την διενέργεια διαδικασιών 
επιλογής προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, για την κάλυψη εποχικών ή 
παροδικών αναγκών, ανταποδοτικού χαρακτήρα  του ∆ήµου Λευκάδας    

 
 
 
                      

ΑΔΑ: 7ΞΦ8ΩΛΙ-2Τ5



                       Αποφασίζουµε 
 
  Συγκροτούµε στο ∆ήµο Λευκάδας τριµελή επιτροπή για την επιλογή προσωπικού µε σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, βάσει της ΣΟΧ 2/2014 (αρ.πρωτ. 28888/10.11.14) Ανακοίνωσης, 
αποτελούµενη από τους: 
 1. Στραγαλινού Νίκη του Ξενοφώντος, του κλάδου ΠΕ1 ∆ιοικητικού, µε βαθµό Β,΄ ως Πρόεδρο της 
επιτροπής  
2. Χαλκιοπούλου Γεωργία του Αντωνίου, του κλάδου ΠΕ1 ∆ιοικητικού, µε βαθµό Γ,΄ ως µέλος  της 
επιτροπής 
3. Συκιώτη Ανδρέα του ∆ηµητρίου, του κλάδου  ∆Ε ∆ιοικητικού Οικονοµικού, µε  βαθµό Γ΄, ως µέλος 
της επιτροπής 
Η ανωτέρω επιτροπή είναι άµισθη και θα συνεδριάζει εντός ωραρίου εργασίας. 
Χρέη Γραµµατέα της Επιτροπής θα εκτελεί η υπάλληλος Σταµατέλου Ανθούλα του Αναστασίου,                  
του κλάδου ∆Ε38 Χειριστών Η/Υ          
 

                                                                                                          Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  

                                                                                ΚΩΝ/ΝΟΣ Χ. ∆ΡΑΚΟΝΤΑΕΙ∆ΗΣ 

 

       ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ      

1. Γραφείο κου ∆ηµάρχου 

2. Γραφείο Εντ. Συµβούλου, κου Γκογκάκη 

3. Σωµατείο Εργαζοµένων ΟΤΑ Ν. Λευκάδας 

4. Μέλη Επιτροπής   

5. Φάκελοι υπαλλήλων                                 
                                           

  

 

 

ΑΔΑ: 7ΞΦ8ΩΛΙ-2Τ5


		2014-12-05T14:48:19+0200
	Athens




